
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 786,56 647.152,59  646.366,03 21  0,95  1,05  0,44 1  0,07  1,07 0,96 21  31,820 31,810Andalucía / Andalucia

 875,37 111.380,02  110.504,65 5  0,23  0,18  0,44 1  0,08  0,18 0,23 5  38,024 38,615Aragón / Aragon

 4.563,65 4.563,65  0,00 1  0,05  0,01  0,44 1  0,43  0,00 0,00 0  0,000 1,386Asturias / Asturias

 36.590,54 1.634.619,78  1.598.029,24 44  1,99  2,66  2,63 6  3,42  2,65 1,93 42  29,144 28,901Canarias / Canary Islands

 0,00 21.906,61  21.906,61 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  10,101 10,101Cantabria / Cantabria

 8.389,99 1.122.775,38  1.114.385,39 35  1,58  1,83  2,63 6  0,78  1,84 1,61 35  29,559 29,518Castilla y León / Castilla-Leon

 14.816,61 1.280.606,09  1.265.789,48 55  2,49  2,08  1,75 4  1,39  2,10 2,43 53  26,108 25,916Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 71.781,02 4.958.627,31  4.886.846,29 101  4,57  8,07  4,82 11  6,71  8,09 4,64 101  32,680 33,170Cataluña / Catalonia

 866.059,77 42.795.869,20  41.929.809,43 1.740  78,66  69,61  75,00 171  80,99  69,41 78,59 1.711  30,100 30,445Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 4.776,46  4.776,46 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  11,778 11,778Extremadura / Extremadura

 688,15 470.161,51  469.473,36 14  0,63  0,76  0,44 1  0,06  0,78 0,64 14  38,356 38,389Galicia / Galicia

 93,66 1.362.403,24  1.362.309,58 28  1,27  2,22  0,88 2  0,01  2,26 1,29 28  28,639 28,638Islas Baleares / Balearic Islands

 480,58 247.939,32  247.458,74 6  0,27  0,40  0,88 2  0,04  0,41 0,28 6  43,350 43,313La Rioja / La Rioja

 16.499,00 5.124.876,76  5.108.377,76 105  4,75  8,34  6,14 14  1,54  8,46 4,78 104  32,616 32,602Madrid / Madrid

 0,00 18.063,80  18.063,80 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  12,231 12,231Melilla / Melilla

 8.543,64 360.885,91  352.342,27 13  0,59  0,59  1,32 3  0,80  0,58 0,60 13  32,639 32,835Murcia / Murcia

 3.888,78 666.373,88  662.485,10 21  0,95  1,08  1,32 3  0,36  1,10 0,96 21  25,520 25,585Navarra / Navarra

 35.246,41 647.586,44  612.340,03 20  0,90  1,05  0,88 2  3,30  1,01 0,92 20  35,596 38,792País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 61.480.567,95 2.212

 244.555,93
 204,54

 27.794,11

 1.069.303,73 228

 4.689,93
 0,11

 58.585,82

 60.411.264,22 2.177

 27.749,78
 194,42

 228.412,40

 30,527 30,827
 20,691 21,103
 0,000 0,132

 70,444 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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